
1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

دفاع مقدسشنبه

کارشناسي

310کلاس 

دانشکده علوم تربیتي

(2)دستورنگارش  *( 2)خواندن و درک مفاهیم یکشنبه

دکتر یعقوبيدکترحدیدی

325کلاس 325کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

 */        (2)       دستورنگارش ب (2)گفت و شنود الف (2)گفت و شنود دوشنبه

 *(2)    زبان دوم 
دکتر / دکتر یعقوبي دکتر فرخيدکتر فرخي

زعفرانچیلر 324کلاس آزمایشگاهآزمایشگاه

   
دانشکده ادبیات3ساختمان شماره 3ساختمان شماره 

سه شنبه2

( 2 )زبان دوم ( 2)خواندن و درک مفاهیم (1)بیان شفاهي چهارشنبه

دکتر زعفرانچیلردکترحدیدیدکترنورداد

324کلاس 324کلاس 324کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

پنجشنبه

12

10

11

دکتر تورج هاشمي101گروه  (اختیاری )دفاع مقدس 98888652

فلسفه اخلاق7

1

50

(1)  تربیت بدني 88888045

8888700

1102424دکتر نورداد

1103467دکتر زعفرانچیلر6

51362252

(2)   زبان دوم 

50(1)بیان شفاهي 

25(2)  گفت و شنود 41363281

3 136323250

1102421دکتر فرخي

1102431دکتر یعقوبي50

1102421دکتر فرخي25(2)  گفت و شنود 31363281

1102463دکتر حدیدی50(2) خواندن و درک مفاهیم 11363354

(2)  دستور و نگارش 21363321

زبان و ادبیات انگلیسي : رشته1402: ورودی های دوم کارشناسي: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

3

3

2

2

2

جمع 

 واحد18



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

(1)سیری در تاریخ ادبیات (1)درآمدی برادبیات (4)خواندن درک مفاهیم شنبه

دکتر عامریدکتر صبوریدکتر حدیدی

324کلاس 324کلاس 324کلاس

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

داستان کوتاهب ( 4)گفت و شنود الف ( 4)گفت و شنود یکشنبه

دکتر عامریدکتر صبوریدکتر صبوری

325کلاس آزمایشگاهآزمایشگاه

دانشکده ادبیات3ساختمان شماره 3ساختمان شماره 

 *(4)خواندن درک مفاهیم دوشنبه

دکتر حدیدی

324کلاس

   
دانشکده ادبیات

(1)کلیات زبانشناسي نمونه های شعر ساده انگلیسيسه شنبه

دکتر یعقوبيدکتر صبوری

325کلاس 325کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

چهارشنبه

پنجشنبه

دکتر صبوری

12

زبان و ادبیات انگلیسي : رشته1401: ورودی های چهارم کارشناسي:دروس و برنامه هفتگي  ترم 

(4)خواندن و درک مفاهیم 11363379

دکترعامری 501102496

  نمونه های شعرساده  انگلیسي

50

11

10

2

501102449(1) در آمدی بر ادبیات 81362844

50انقلاب اسلامي ایران98888701

1102431دکتر یعقوبي

1102449دکتر صبوری6

(1)سیری در تاریخ ادبیات 71363381

136289350

50 داستان کوتاه41362974

2 (1) کلیات زبانشناسي 51362828

21102496

1102449

1102449دکتر صبوری25ب (4) گفت و شنود 31363305

2

2

دکتر صبوری25الف (4) گفت و شنود 1363305

دکترعامری

1102463دکتر حدیدی50

2

2

جمع 

19واحد

2

2

3



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استادظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه1

2

(1)روش تدریس (2)بیان شفاهي متون برگزیده نثر ادبيیکشنبه3

دکتر ظهرابيدکتر نورداددکتر مسیحا

324کلاس 324کلاس 324کلاس 4

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

شعر انگلیسيآزمون سازیدوشنبه5

دکتر عامریدکتر نورداد

325کلاس 324کلاس 6

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

*نثر ساده و متون مطبوعاتي  (1)نمایشنامه (1)نقد ادبي سه شنبه7

دکتر ظهرابيدکتر صبوریدکتر مسیحا

325کلاس 325کلاس324کلاس 8

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

نثر ساده و متون مطبوعاتي(3)سیری در تاریخ ادبیات چهارشنبه9

دکتر ظهرابيدکتر عامری

325کلاس 325کلاس 10

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

پنجشنبه11

12

1102424دکتر نورداد

1102435 1363079

1400: ورودی های 

1102435

1102448

دکتر ظهرابي50

1102449

150نقد ادبي 

1102448

(2) بیان شفاهي  1102424دکتر نورداد136233350

(1)روش تدریس 1362503

50(3) سیری در تاریخ ادبیات 

50

زبان و ادبیات انگلیسي : رشته 

دکتر صبوری

50  شعر انگلیسي

2 (1) نمایشنامه 1363013

1363005

1102496

نثرساده و متون مطبوعاتي8888289

ششم کارشناسي: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

دکترعامری

1102496دکترعامری

50  متون بر گزیده نثر ادبي1363095

3

2

2

2

50آزمون سازی1362941

دکتر ظهرابي50

دکتر مسیحا

1363054

2

2

2

2

جمع 

19واحد

دکتر مسیحا



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

(2)ترجمه ادبي (2)روش تحقیق سیری در تاریخ ادبیات جهانشنبه

دکتر مسیحادکتر انصاریندکتر عامری

325کلاس 325کلاس 325کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

یکشنبه

(2)آشنایي با رمان مقاله نویسيدوشنبه

دکتر مسیحادکتر انصارین

325کلاس 325کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

 مقاله نویسي

(2)ترجمه ادبي 

1102420

زبان و ادبیات انگلیسي : رشته 

سیری در تاریخ ادبیات جهان

50

50 (2)  اندیشه اسلامي 

1102435

1362958

1362999

1362285

99: ورودی های هشتم کارشناسي: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

12

11

10

 12جمع 

واحد

1102435

2

4

6

9

7

8

1

3

5

50

دکتر انصارین

دکترعامری

دکتر انصارین

1102496

1102420

دکتر مسیحا

دکتر مسیحا

50

50

50

(2) آشنایي با رمان 

2(2)روش تحقیق 

1363374

2

1362488

88887062

2

2

2



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

اصول و روش تدریس مهارتهاتجزیه و تحلیل کلامنگارش پیشرفتهشنبه

دکتر ظهرابيدکتر حدیدیدکتر انصارین

312کلاس 312کلاس 312کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

تهیه و تدوین مطالب درسيانگلیسي با اهداف ویژهاصول و روش تدریس زبان خارجيیکشنبه

دکتر یعقوبيدکتر آژیدهدکترفرخي

312کلاس 312کلاس 312کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

1102463 دکتر حدیدی

1102420 دکتر انصارین

1102448دکتر ظهرابي

1102431 تهیه و تدوین مطالب درسي

دوم کارشناسي ارشد: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

2

620

11

201102416انگلیسي با اهداف ویژه591125213

10

دکتر آژیده

8

42

2

اصول و روش تدریس مهارتها391125173

نگارش پیشرفته

2

آموزش زبان انگلیسي: رشته  1402: ورودی های 

20

20 91125246

20

91125254

دکتر فرخي

دکتر یعقوبي

20

1102421 1

9

12

اصول و روش تدریس زبان 

خارجي

2

2

7

تجزیه و تحلیل کلام91125238

911251322

جمع 

واحد12



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

آموزش زبان انگلیسي: رشته

7

2

1

چهارم کارشناسي ارشد: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

3

5

 

11

12

9

10

6

4

پایاننامه

 1401: ورودی های 

6



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

یکشنبه

ادبیات آمریکا در قرن بیستم و بیست و یکمدرآمدی بر علوم انساني دیجیتالروش تحقیق در مطلعات ادبي انگلیسيدوشنبه

دکترمسیحادکترمسیحادکتر عامری

312کلاس 312کلاس 312کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

نمایشنامه نوین آمریکاادبیات انگلیسي دوره رمانتیکسه شنبه

دکتر صبوریدکتر عامری

312کلاس 312کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

چهارشنبه

پنجشنبه

زبان و ادبیات انگلیسي:  رشته

91157783

1

91157784

دوم کارشناسي ارشد: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

91157782

نمایشنامه نوین آمریکا

5

ادبیات انگلیسي دوره رمانتیک 2

6

4

3

91157785
درآمدی بر علوم انساني 

دیجیتال

7

91157786

25

 1402: ورودی های 

25

12

11

10

9

25

25

2

8

ادبیات آمریکا در قرن بیستم و بیست و 

یکم

25

روش تحقیق در مطلعات ادبي 

انگلیسي

دکتر مسیحا

1102496

1102435

1102435

1102449 دکتر صبوری

دکترعامری

دکترعامری

1102496

دکتر مسیحا

2

2

2

2

جمع 

واحد10



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استادنام استادظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

20

چهارم کارشناسي ارشد ادبیات :  دروس و برنامه هفتگي  ترم    1401:  ورودی های 

انگلیسي

پایاننامه1

2

3

ادبیات انگلیسي: رشته

6



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استادنام استادظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

انگلیسي برای اهداف ویژهبرنامه ریزی درسي زبانشنبه

دکتر آژیدهدکتر فرخي

216کلاس 216کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

فراگیری زبان اولیکشنبه

دکتر انصارین

216کلاس 

دانشکده ادبیات

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه
11

10

1102416 38112114

1102420

1102421دکتر فرخي210برنامه ریزی درسي زبان28112105

دکتر انصارین210مطالعات یادگیری زبان اول18112111

12

دکتر آژیده210انگلیسي برای اهداف ویژه

آموزش زبان انگلیسي: رشته   1402:  ورودی های دوم دکتری:  دروس و برنامه هفتگي  ترم 

 6جمع 

واحد



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استادنام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

12

10

11

8

9

7

6

5

4

3

20آزمون جامع2

آموزش زبان انگلیسي: رشته

20رساله

 و ماقبل1401: ورودی هایچهارم دکتری: دروس و برنامه هفتگي  ترم 



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استادنام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

تجزیه و تحلیل کلامیکشنبه

دکتر نورداد

216کلاس 

دانشکده ادبیات

روانشناسي زبانآزمون سازیدوشنبه

دکتر ظهرابيدکتر نورداد

216کلاس 216کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

انگلیسي با اهداف ویژهنگارش پیشرفتهسه شنبه

دکتر ظهرابيدکتر انصارین

324کلاس 324کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

چهارشنبه

پنجشنبه

12
 10جمع 

واحد

11

10

9

8

7

1102448

6

دکتر ظهرابي220انگلیسي با اهداف ویژه591125213

1102448

1102420دکتر انصارین220نگارش پیشرفته91125246

دکتر ظهرابي220روانشناسي زبان91125205

1102424دکتر نورداد220آزمون سازی

2201102424تجزیه و تحلیل کلام91125238

91125198

دکتر نورداد

آموزش زبان انگلیسي: رشته 1402:ورودی های ارشد آموزش زبان انگلیسي اتباع عراقي :  2دروس و برنامه هفتگي  ترم



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استادنام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

نقد و بررسي مسائل آموزش شنبه

دکتر فرخيزبان

216کلاس 

دانشکده ادبیات

برنامه ریزی درسي زبانیکشنبه

دکتر فرخي

216کلاس 

دانشکده ادبیات

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

آموزش زبان انگلیسي: رشته

1102421دکتر فرخي220برنامه ریزی درسي زبان8112105

دکتر فرخي22نقد و بررسي مسائل آموزش زبان

1402:ورودی های دکتری آموزش زبان انگلیسي اتباع عراقي : 2دروس و برنامه هفتگي  ترم

1102421 8112104

5

7

6

8

9

11

10

12
 4جمع 

واحد



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استادنام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

10

12

11

9

6

8

7

5

آموزش زبان انگلیسي: رشته1401:ورودی های دکتری آموزش زبان انگلیسي اتباع عراقي : 6دروس و برنامه هفتگي  ترم

28رساله



1402-1403:سال تحصیلينیمسال دوم 

نام  واحدکد واحدردیف
تعداد 

واحد
_8ایام هفتهکد استاد نام استاد ظرفیت _ 1010_ _ 1212_ _ 1414-1616-18

شنبه

یکشنبه

نمایشنامه نوین آمریکاروش تحقیق در مطلعات ادبي انگلیسيدوشنبه

دکتر صبوریدکتر عامری

216کلاس 312کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

ادبیات انگلیسي دوره رمانتیکسه شنبه

دکتر عامری

312کلاس 

دانشکده ادبیات

ادبیات امریکا در قرن بیستم و بیست و یکمدرآمدی بر علوم انساني دیجیتالچهارشنبه

دکترمسیحادکترمسیحا

312کلاس 312کلاس 

دانشکده ادبیاتدانشکده ادبیات

پنجشنبه

زبان و ادبیات انگلیسي:  رشته

191157782
روش تحقیق در مطلعات ادبي 

انگلیسي
1102496دکترعامری225

دکترعامری225ادبیات انگلیسي دوره رمانتیک

 1402: ورودی های دوم کارشناسي ارشد اتباع عراقي: دروس و برنامه هفتگي  ترم 

1102496

1102449دکتر صبوری225نمایشنامه نوین آمریکا391157784

291157783

1102435دکتر مسیحا

491157785
درآمدی بر علوم انساني 

دیجیتال
1102435دکتر مسیحا225

591157786
ادبیات آمریکا در قرن بیستم و بیست و 

یکم
225
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